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BANQUE INVIK BILDAR JOINT VENTURE MED ALPHYRA FÖR  
BETALNINGSFÖRMEDLING  

 
Inviks dotterbolag Banque Invik har  ingått avtal om ett  joint venture med det  irländska 
bolaget  alphyra  group  limited  (”alphyra”),  ägare  av  payzone,  Europas  största  kontant‐
hanteringsnätverk, för att lansera kortbaserade betalningsförmedlingstjänster. Samarbetet 
sker  genom  att  Banque  Invik  förvärvar  48,5  procent  av  alphyras  dotterbolag  Smart 
Transfer  Ltd.  Smart Transfer  är  ett  företag  specialiserat  på  kortbaserade  betalningsför‐
medlingstjänster i Storbritannien. Avtalet är villkorat av godkännande från Luxemburgs 
finansinspektion. 
 
Smart  Transfer  erbjuder  en  enkel,  snabb  och  billig  tjänst  för  att  skicka  pengar  över  hela 
världen. Tjänsten består av två kort, ett för avsändaren och ett för mottagaren. Avsändaren 
ger mottagarkortet  till personen  som  skall erhålla pengarna. Avsändaren kan  ladda kortet 
med pengar genom payzones 28,000 betalningsterminaler i Storbritannien. Mottagarens kort 
har pengarna  tillgängliga direkt  för användning  i bankomater och betalkort  i butiker över 
hela världen.  
 
Smart Transfer har  idag verksamhet  i Storbritannien, och planerar att  inom kort expandera 
verksamheten  till andra europeiska  länder. alphyra är Europas största  fristående  terminal‐
operatör med huvudkontor i Dublin, operativt verksam i 20 europeiska länder med ett nät‐
verk av 150,000 anslutna handlare. 
 
Anders Fällman, Inviks VD och koncernchef, kommenterar: ”Banque Inviks kortverksamhet 
är ett område som har utvecklats mycket starkt och Smart Transfer kommer att möjliggöra 
en  utökad  expansion  av  Banque  Inviks  kortverksamhet  i  Europa.  Betalningsförmedlings‐
tjänster  är  ett  område  som  växer  kraftigt  och  tillsammans med  alphyra,  som  är  Europas 
ledande  oberoende  kontanthanteringsnätverk,  kan  vi  erbjuda mycket  konkurrenskraftiga 
tjänster”. 
 
John Nagle, alphyras VD, kommenterar: ”Möjligheten för privatpersoner att överföra pengar 
är inte i fas med de senaste årens ökade internationalisering av arbetskraften. Joint venture 
samarbetet kommer att möjliggöra  för privatpersoner att enkelt, snabbt och billigt överföra 
pengar över hela världen”. 
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För ytterligare information, besök www.invik.se, www.mysmarttransfer.com, 
www.alphyra.com eller kontakta: 
 
Invik & Co. AB   
Anders Fällman, VD och koncernchef  +46 (0)8 562 000 20 
Mattias Björk, Finanschef  +46 (0)8 562 000 58 
   
alphyra group limited   
Sean O’Mara  +44 (0) 207 002 1080 

 
__________________________________ 

 
Invik är en finanskoncern med bred produktportfölj inriktad mot försäkring, bank samt fondförvaltning. Invik verkar inom 
noga utvalda  segment där  koncernen  kan  skapa god  tillväxt  och bygga  långsiktigt  framgångsrika  företag, hela  tiden med 
fokus på lönsamhet. Kännetecknande för koncernen är att vi söker nya vägar att skapa tillväxt inom lönsamma nischer i den 
finansiella sektorn. 
 
Invik  omfattar  fem  verksamhetsområden:  Moderna  Försäkringar  Sak  med  direktförsäkringsverksamhet  riktad  mot 
privatpersoner  och  mindre  företag;  Moderna  Försäkringar  Liv  erbjuder  liv‐,  pensions‐  och  kapitalförsäkringar; 
Assuransinvest  förvaltar  kvarvarande  run‐off  portfölj; Banque  Invik,  en  privatbank i  Luxemburg med  verksamhet  inom 
kapitalförvaltning, kortverksamhet och företagstjänster;  samt Invik Fonder som bedriver fondverksamhet i Aktie‐Ansvar och 
Moderna Fonder. Invik är noterat på Stockholmsbörsens Mid Cap. Aktien handlas under kortnamnet INVKB. 

http://www.invik.se/

